鹿　　  議 　 　号

令和２年３月１９日

　鹿追町長　喜　井　知　己　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿追町議会議長　吉　田　　稔

 会 議 の 結 果 の 報　告

　地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

記

１．令和２年第１回鹿追町議会定例会

２．開      会 令和２年　３月　５日

３．閉      会 令和２年　３月１９日（本会議 3/5.3/16.3/19）

４．会      期 １５日間

５．会議録写し 作成次第後送

６．議決書写し 別冊のとおり

７．議決の結果

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 ３ 号
神田日勝記念美術館条例の一部を改正する
条例の制定について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 ４ 号
鹿追町公営住宅管理条例の一部を改正する
条例の制定について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 ５ 号
鹿追町定住促進住宅建設奨励に関する条例
の一部を改正する条例の制定について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 ６ 号
鹿追町賃貸住宅建設促進事業助成に関する
条例の一部を改正する条例の制定について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 ７ 号
鹿追町民間賃貸住宅家賃助成に関する条例
の一部を改正する条例の制定について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 ８ 号

鹿追町地域包括支援センターの包括的支援
事業を実施するために必要なものに関する
基準を定める条例の一部を改正する条例の
制定について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 ９ 号
然別湖魚族資源保護条例の一部を改正する
条例の制定について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 １０ 号 訴訟上の和解について 令和2年3月5日 原案可決

議案第 １１ 号
令和元年度鹿追町一般会計補正予算（第７
号）について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 １２ 号
令和元年度鹿追町国民健康保険特別会計補
正予算（第４号）について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 １３ 号
令和元年度鹿追町国民健康保険病院事業会
計補正予算（第３号）について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 １４ 号
令和元年度鹿追町簡易水道特別会計補正予
算（第３号）について

令和2年3月5日 原案可決

議案番号 件　　　　名 議決年月日 議決結果 摘 要

議案第 １５ 号
令和元年度鹿追町下水道特別会計補正予算
（第４号）について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 １６ 号
令和元年度鹿追町介護保険特別会計補正予
算（第４号）について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 １７ 号
令和元年度鹿追町後期高齢者医療特別会計
補正予算（第２号）について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 １８ 号 令和２年度鹿追町一般会計予算について 令和2年3月19日 原案可決

議案第 １９ 号
令和２年度鹿追町国民健康保険特別会計予
算について

令和2年3月19日 原案可決

同意第 ２０ 号
令和２年度鹿追町国民健康保険病院事業会
計予算について

令和2年3月19日 原案可決

議案第 ２１ 号
令和２年度鹿追町簡易水道特別会計予算に
ついて

令和2年3月19日 原案可決

議案第 ２２ 号
令和２年度鹿追町下水道特別会計予算につ
いて

令和2年3月19日 原案可決

議案第 ２３ 号
令和２年度鹿追町介護保険特別会計予算に
ついて

令和2年3月19日 原案可決

議案第 ２４ 号
令和２年度鹿追町後期高齢者医療特別会計
予算について

令和2年3月19日 原案可決

議案第 ２５ 号 第７期鹿追町総合計画の策定について 令和2年3月19日 原案可決

議案第 ２６ 号
定住自立圏の形成に関する協定書の一部を
変更する協定の締結について

令和2年3月5日 原案可決

議案第 ２７ 号

十勝管内自治体病院医療品等共同購入協議
会を組織する町数の減少及び十勝管内自治
体病院医薬品等共同購入協議会規約の変更
について

令和2年3月5日 原案可決

発委第 １ 号
厚生労働省による「地域医療構想」推進の
ための公立・公的病院の「再編・統合」に
抗議し、地域医療の拡充を求める意見書

令和2年3月19日 原案可決

発委第 ２ 号
アイヌの人々の誇りが尊重される社会を実
現し民族共生の未来を切り開く決議

令和2年3月19日 原案可決

議案第 ２８ 号 損害賠償の額の決定及び和解について 令和2年3月19日 原案可決

議案第 ２９ 号
令和元年度鹿追町一般会計補正予算（第８
号）について

令和2年3月19日 原案可決

所管事務調査報告
  【総務文教常任委員会】

令和2年3月5日 報告済

委員会の閉会中の継続調査申し出

【総務文教常任委員会】

【産業厚生常任委員会】

【広報広聴常任委員会】

【議会運営委員会】

【基地対策特別委員会】

令和2年3月19日 承　認

Ｒ2.3.5
令 和 2 年
度鹿追町
各会計予
算及び第
7 期 鹿 追
町総合計
画等審査
特別委員
会付託